
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОЛЫШМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 0 9.0?. М Н 9 . № У / /

р.п.Голышманово 
Тюменской области

О внесении изменений в приказ 
Отдела образования Администрации 
Голышмановского муниципального 
района от 09.01.2018 № 5 
(в редакции от 26.03.2018 № 68, 
от 04.06.2018 № 132, от 24.08.2018 № 175, 
от 06.11.2018 № 220, от 25.06.2019 № 89)

В связи с переименованием «Отдела образования Администрации 
Голышмановского муниципального района» в «Комитет образования Администрации 
Голышмановского городского округа», на основании решения Думы
Голышмановского городского округа Тюменской области от 25.06.2019 № 56 «Об 
утверждении Положения о Комитете образования Администрации Голышмановского 
городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Отдела образования Администрации Голышмановского 

муниципального района от 09.01.2018 № 5 «Об утверждении составов
наблюдательных советов образовательных учреждений Голышмановского
муниципального района» (в редакции от 26.03.2018 № 68, от 04.06.2018 № 132, от 
24.08.2018 № 175, от 06.11.2018 №220, от25.06.2019 № 89) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить состав наблюдательного совета МАОУ «Голышмановская СОШ 

№1» в следующем составе:
-Павлова Г.П. -  председатель Комитета образования Администрации 

Голышмановского городского округа;
- Шабурова А.С. -  главный экономист Комитета образования Администрации 

Голышмановского городского округа;
- Кабакова О.А -  бухгалтер-ревизор Комитета образования Администрации 

Голышмановского городского округа;
- Самойлова В.Л. -  председатель комитета по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям Администрации Голышмановского городского 
округа;

- Скареднова И.В. -  председатель районной организации Профсоюза 
работников народного образования и науки Российской Федерации;

Ильина Л.Н. -  председатель профсоюзной организации МАОУ 
«Голышмановская СОШ №1»;

- Тимофеева И.А. -  учитель русского языка и литературы МАОУ 
«Голышмановская СОШ №1».».

1.2. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:
«2.Утвердить состав наблюдательного совета МАОУ «Голышмановская СОШ 

№2» в следующем составе:



- Павлова Г.П. -председатель Комитета образования Администрации 
Голышмановского городского округа;

- Шабурова А.С. -  главный экономист Комитета образования Администрации 
Голышмановского городского округа;

- Кабакова О.А -  бухгалтер-ревизор Комитета образования Администрации 
Голышмановского городского округа;

- Самойлова В.Л. -  председатель комитета по управлению муниципальным 
имуществом и земельным отношениям Администрации Голышмановского городского 
округа;

- Скареднова И.В. -  председатель районной организации Профсоюза 
работников народного образования и науки Российской Федерации;

Василюк Т.Г. -  председатель профсоюзной организации МАОУ 
«Голышмановская СОШ №2»;

- Петрушенко Ю.В. -  учитель начальных классов МАОУ «Голышмановская 
СОШ №2».».

1.3. Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить состав наблюдательного совета МАОУ «Голышмановская СОШ 

№4» в следующем составе:
- Павлова Г.П. -  председатель Комитета образования Администрации

Голышмановского городского округа;
- Нефедьева Е.В. -  экономист Комитета образования Администрации

Голышмановского городского округа ;
- Шабуров А.Ф. -  главный специалист Комитета образования Администрации 

Голышмановского городского округа;
- Самойлова В.Л. -  председатель комитета по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям Администрации Голышмановского городского 
округа;

- Скареднова И.В. -  председатель районной организации Профсоюза
работников народного образования и науки Российской Федерации;

- Ефременко С.Н. -  председатель профсоюзной организации МАОУ
«Голышмановская СОШ №4»;

- Хомец Н.А. -  делопроизводитель МАОУ «Голышмановская СОШ №4».».
1.4. Пункт 4 приказа изложить в следующей редакции:
«4.Утвердить состав наблюдательного совета МАОУ «Малышенская СОШ» в 

следующем составе:
- Изовых В.Ю. -  главный специалист Комитета образования Администрации 

Голышмановского городского округа;
- Шабурова А.С. -  главный экономист Комитета образования Администрации 

Голышмановского городского округа;
- Дюкова Л.А. -  заведующая методическим кабинетом Комитета образования 

Администрации Голышмановского городского округа;
- Самойлова В.Л. -  председатель комитета по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям Администрации Голышмановского городского 
округа;

- Скареднова И.В. -  председатель районной организации Профсоюза 
работников народного образования и науки Российской Федерации;

- Гаврилова Н.А. -  председатель профсоюзной организации МАОУ 
«Малышенская СОШ»;

- Шендель Л.Ю. -  документовед МАОУ «Малышенская СОШ».».
1.5. Пункт 5 приказа изложить в следующей редакции:
«5. Утвердить состав наблюдательного совета МАДОУ Голышмановский ЦРР 

-  д/с №4 «Ёлочка» в следующем составе:



- Изовых В.Ю. -  главный специалист Комитета образования Администрации 
Голышмановского городского округа;

-Шумакова Т.Г. -  методист Комитета образования Администрации 
Голышмановского городского округа;
• - Шабурова А.С. -  главный экономист Комитета образования Администрации
Голышмановского городского округа;

- Березина Е.Н. -  главный специалист комитета по управлению 
муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации 
Голышмановского городского округа;

- Скареднова И.В. -  председатель районной организации Профсоюза 
работников народного образования и науки Российской Федерации;

- Романов А.С.- специалист по охране труда МАДОУ Голышмановский ЦРР -  
д/с №4 «Ёлочка»;

- Зырянова Е.В. -  председатель профсоюзной организации МАДОУ 
Голышмановский ЦРР -  д/с №4 «Ёлочка».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль з& исполнением приказа оставляю з.а собой.

И.о.председателя Комитета образован!'


